2026年3月吉日

BBSジャパン株式会社

営業本部

切り替え対応をさせていただくため、対象品番の受注を一時停止させていただきます。
設計変更後の製品が準備でき次第、同サイズで品番を変更し、受注を再開いたします。
再開時期につきましては確定次第お知らせさせていただきます。なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

●受注停止日：2026年3月31日

www.bbs-japan.co.jp

＜お問い合わせ先＞

BBSジャパン株式会社　営業本部　アフター営業窓口

敬具

製品の一時受注停止に関するご案内

　　　　　＊詳細は2ページ目に記載の通り

　　　　受注停止製品：RI-S・LM-R・RE-V7（全22品番）

拝啓　毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、アルミホイールの技術基準が変更となり、一部の対象製品に関してVIA限定荷重の

今後とも変わらずお引き立ての程、よろしくお願い致します。

TEL:03-6402-3957（平日9:00～17:00）　/　FAX：03-6402-3038

ＢＢＳジャパン株式会社

〒105-0011　東京都港区芝公園2-4-1　芝パークビルA館12F　アフター営業窓口 TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038

1

RI-S

TYPE SIZE INSET H/PCD
PFS/

BORE

PRICE

MB-SLD

PRICE
DS-SLD/DB-SLD

RI-S001 20×9.0 26 5/120.0 PFS ¥268,400 ¥273,900

RI-S002 20×10.0 34 5/120.0 PFS ¥275,000 ¥280,500

RI-S003 20×8.5 30 5/120.0 PFS ¥265,100 ¥270,600

RI-S004 20×9.5 40 5/120.0 PFS ¥271,700 ¥277,200

RI-S019 20×8.5 14 5/120.0 PFS ¥265,100 ¥270,600

RI-S021 20×9.5 28 5/120.0 PFS ¥271,700 ¥277,200

RI-S005 20×8.5 22 5/112.0 PFS ¥265,100 ¥270,600

RI-S017 20×8.5 30 5/112.0 PFS ¥265,100 ¥270,600

RI-S008 20×9.0 34 5/112.0 PFS ¥268,400 ¥273,900

RI-S018 20×9.5 38 5/112.0 PFS ¥271,700 ¥277,200

RI-S016 20×10.0 28 5/112.0 PFS ¥275,000 ¥280,500

RI-S014 20×10.0 38 5/112.0 PFS ¥275,000 ¥280,500

LM-R

TYPE SIZE INSET H/PCD
PFS/

BORE

LM357 20×10.0 12 5/112.0 PFS

LM358 20×11.0 14 5/112.0 PFS

LM314 20×8.5 32 5/120.0 PFS

LM317 20×9.5 23 5/120.0 PFS

LM336 20×9.0 25 5/120.0 72.5

LM340 20×11.0 40 5/120.0 PFS

LM337 20×10.5 35 5/120.0 72.5

RE-V7

TYPE SIZE INSET H/PCD
PFS/

BORE

PRICE

BK/GL

PRICE

DS/DB

RE-V7043 19×8.5 43 5/112.0 PFS ¥151,800 ¥157,300

RE-V7044 19×8.5 35 5/112.0 PFS ¥151,800 ¥157,300

RE-V7045 19×8.5 35 5/120.0 PFS ¥151,800 ¥157,300

※チューナーサイズ：道路運送車両法の定める保安基準の順守及び不正改造の禁止等の法令を順守した上で使用してください。

なお、現状販売しております製品については従来のVIA基準を満たしており、ご使用の継続に問題ございません。

www.bbs-japan.co.jp

BMW 4Series（G22）　/※5Series（G30）（フロント専用）

BENZ GLC（X253）

ＢＢＳジャパン株式会社

〒105-0011　東京都港区芝公園2-4-1　芝パークビルA館12F　アフター営業窓口 TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038

AMG ※C63Sステーションワゴン（S205）（フロント専用）

AUDI A4（8WCYRF）　/ S4アバント（8WCWGF）

¥262,900 BMW ※M4（F82）　（フロント専用）　/※M3（E92）（リア専用）

¥259,600 BMW　※M2コンペティション /※M4（F82）

¥272,800 ※BMW

BMW ※3Series（F30）

APPLICATION
PRICE

DS-SLD/DB-SLD

DS-BKBD/DB-BKBD

¥272,800

¥266,200

¥256,300

¥269,500

APPLICATION

BMW　※M3コンペティション （G80）（フロント専用）

APPLICATION

BMW ※M2（F87）/※M4（F82）（フロント専用）

BMW　※M2コンペティション（リア専用）　/※M4（F82）　（リア専用）

BMW ※M2（F87）/※M4（F82）（リア専用）

LEXUS LS（USF40） /BMW ※3Series（F30）

BMW　※M3コンペティション（G80）（リア専用）

トヨタ　センチュリー　（UWS60）

BMW ※4Series（G22） /※5Series　G30（リア専用）

AUDI ※RS4 AVANT（8WDECF）

BMW 7Series（G12）（リア専用）

LEXUS LS（USF40） /BMW ※3Series（F30）

LEXUS LS500h Fスポーツ（GVF55）（フロント専用）

LEXUS LS500h Fスポーツ（GVF55）（リア専用）

※4Series（G22） /7Series（G12）（フロント専用）

2